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O REITOR DA FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS, designado pelo Decreto Presidencial de 08 de setembro de 2017, publicado no DOU n°® 174, de 11 de setembro de 2017, secéo 2, pag. 01,
no uso de suas atribui¢des legais e regimentais, torna publico o Resultado Provisorio do Concurso Publico para provimento de vagas no cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, da Universidade Federal

do Tocantins, objeto do Edital n® 001/2019, de 18/09/2019, referente as vagas que tiveram o concurso realizado em 2 Etapas.

1. A relagdo segue na seguinte ordem: cddigo de vaga e nome do candidato (em ordem de classificagdo). O resultado apresenta a nota final da Prova Escrita (12 Etapa), a nota provisdria na Prova Didatica, a nota

proviséria na Avaliacéo de Titulos, a nota proviséria na Prova Prética, a nota provisoria no concurso e a classificagéo dos candidatos.

CAmPUS CURSO CODIGO DE VAGA INSCRIGAO “ ESCRITA | DIDATICA TITULOS PRATICA | NOTA PROVISORIA

Araguaina
Gurupi
Gurupi
Gurupi
Gurupi
Gurupi
Palmas
Palmas
Palmas
Palmas
Palmas
Palmas
Palmas
Palmas
Palmas
Palmas
Palmas
Palmas
Palmas

Palmas

LETRAS 2019.2/PMS/0001
QUIMICA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0004
QUIMICA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0004
QUIMICA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0004
QUIMICA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0004
QUIMICA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0004

ENGENHARIA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0005
ENGENHARIA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0005
ENGENHARIA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0005
ENGENHARIA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0005
ENGENHARIA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0005
MEDICINA 2019.2/PMS/0007
MEDICINA 2019.2/PMS/0007
MEDICINA 2019.2/PMS/0007
MEDICINA 2019.2/PMS/0007
MEDICINA 2019.2/PMS/0007
MEDICINA 2019.2/PMS/0007
ENFERMAGEM 2019.2/PMS/0009
ENFERMAGEM 2019.2/PMS/0009
ENFERMAGEM 2019.2/PMS/0009

29065
28985
28900
28908
29055
29049
28962
28993
28894
28928
28927
28915
28926
29044
29108
28885
29094
28850
29036
29110

ESMERALDA FIGUEIRA QUEIROZ
MELISSA BUDKE RODRIGUES

CAMILA LUIZA CUNHA

MAYRA FONSECA COSTA

TAIN4RA ORLANDO

LIVIA MACEDO DUTRA

VANESSA BEZERRA DE MENEZES OLIVEIRA
JOYCE ELANNE MATEUS CELESTINO

THAYSI CASTRO COELHO ANDRADE

LUIZ NORBERTO LACERDA MAGALHAES FILHO
MAYRA PIMENTA

GABRIELA ORTEGA COELHO THOMAZI

JOAO ANTONIO LEAL DE MIRANDA

EDIANA VASCONCELOS DA SILVA

CAROLINA GALGANE LAGE MIRANDA
DEBORA CARDOSO ROSSI

VANESSA DE SOUZA VIEIRA

MARCELA ANTUNES PASCHOAL POPOLIN
JACIANE ARAUJO CAVALCANTE

THAYZA MIRANDA PEREIRA

Luis Eduardo Bovolato

Reitor
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8,22
8,95
8,75
8,74
9,48
7,18
7,36
7,44
7,67
7,05
8,09
9,79
6,04
6,00
6,00
6,04
6,10
8,98
8,09
6,20

7,11
10,00
9,21
7,09
6,08
5,00
8,92
8,05
6,96
7,59
5,92
8,54
8,27
7,54
7,09
5,79
5,17
9,47
8,23
7,35

4,00
3,90
1,20
1,60
1,80
NAO AVALIADOS
3,80
4,20
4,50
2,90
NAO AVALIADOS
4,90
5,20
2,80
4,50
NAO AVALIADOS
NAO AVALIADOS
4,30
4,20
5,60

7,50
8,88
8,23
6,46
5,08
7,00
8,88
7,46
7,50
7,13
7,42
3,50
1,50
4,50
2,50
1,50
1,50

10,00
8,46
7,79

6,73
7,99
6,93
6,12
5,88

ELIMINADO
7,17
6,82
6,64
6,19

ELIMINADO
7,25
5,82
5,44
5,43

ELIMINADO

ELIMINADO
8,11
7,22
6,64



